
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

31.01.2014 г. Инза                                                     №_6_____                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
О проблемах и перспективах 
развития сельского хозяйства   
и сельских территорий  
Инзенского района 
 
 

 

          Заслушав  информацию  начальника отдела по развитию сельского 

хозяйства Администрации муниципального образования «Инзенский район»   

Пензякова Н.П., Совет депутатов муниципального образования «Инзенский 

район» РЕШИЛ: 

          1.  Информацию  о проблемах и перспективах развития сельского 

хозяйства и сельских территорий  Инзенского района принять к сведению 

(приложение № 1). 

 2. Утвердить дорожную карту по улучшению ситуации в сельском 

хозяйстве и сельских территориях Инзенского района в 2014 году (приложение 

№ 2). 

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального 

опубликования в Инзенской районной газете «Вперед». 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов района по аграрным вопросам, 

природопользованию и охране окружающей среды (Камаев Б.К.). 

  

 

Глава района                   В.Н.Шкунов 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Пензяков Н.П. 

2-53-95 


